
 

ИЗЈАВА ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ  

ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

учебна 2022/2023 

 

 
 

Јас, долупотпишаниот _______________________________________ од __________________ со  

 

живеалиште  на ул. ________________________________________________ бр. ___________ во 

својство на родител на лицето ____________________________________________, се согласувам 

мојот син/ќерка да учествува на снимањето на добри наставни практики поврзани со наставата и 

проектни активности кои се организирани од страна на  наставникот и училиштето. Согласноста ги 

опфаќа следните форми на учество на мојот син/ќерка: 

 

 фотографии и видео материјали од учество на настани во и надвор од училиштето кои го 

промовираат училиштето; 

 учество во активностите на часот/проектот кој е снимен, во група и поединечно, како и 

давање на изјави, интервјуа и други форми на изразување во текот на снимањето 

 снимениот материјал преку кој се врши идентификација на лицето може да биде јавно 

публикуван и прикажан во електронски медиуми и други средства за јавна комуникација кои 

ќе бидат избрани од страна на наставникот или организаторот на проектот. 

 

Согласноста не опфаќа собирање на лични податоци кои не се потребни за остварување на 

целите на проектот. 

 

Го задржувам правото во секое време и со користење на писмена изјава да ја повлечам 

оваа согласност. 

 

 

 

Датум ________________________ 

место ________________________ 

Име и презиме на родителот__________________________________________ 

Потпис на родителот ________________________________________________ 

 

 

 

 

(име и презиме на родителот) (место на живеење) 


